附件1：

承诺函

自贡市第一人民医院：

             （响应供应商名称）作为参加本次需求调查活动（项目：       ）的响应人，现郑重承诺：

一、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款和本项目规定的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；
　　（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
　　（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
　　（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
　　（五）参加需求调查活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件；

（七）本项目提出的特殊条件。

二、完全接受本项目需求调查需求规定，如对需求调查需求有异议，已经在递交响应文件截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对需求调查需求有异议的同时又参加需求调查活动以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为。

三、参加本次需求调查活动，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他响应人参与同一合同项下的需求调查活动的行为。

四、参加本次需求调查活动，不存在和其他响应人在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。

五、如果有《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采[2015]33号）规定的记入诚信档案的失信行为，将在响应文件中全面如实反映。

六、响应文件中提供的能够给予采购人带来优惠的任何材料资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交追究法律责任。

响应人名称（加盖公章）：

法定代表人/负责人或授权代表（签字）：

日期：XXXX年XX月XX日
附件2：

报   名   函
自贡市第一人民医院：

经研究，我方决定参加贵院                 项目的需求调查活动及报价。为此，我方郑重声明以下内容，并负法律责任。

1、我方提交的所有报名资料真实合法有效。

2、如果我方的报名文件被接受或我公司为成交公司，我方将履行报名文件中规定的每一项要求，并按我方的承诺按期、保质、保量提供货物。

3、我方理解，最低报价不是比选的唯一条件，你们有选择质优价廉产品的权利。

4、我方愿按《中华人民共和国民法典》履行自己的全部责任。

5、我方同意遵守贵院有关需求调查活动的各项规定。

报名人代表姓名、职务：

报名人单位全称（公章）

报名人代表签字：

地    址：

电    话：

QQ邮箱：

年   月   日

附件3：

法定代表人授权委托书
自贡市第一人民医院：
                       （报名公司名称）法定代表人                 授权我公司                      （职务或职称）                    （姓名）为我单位本次报名授权代理人，全权处理此次（医院名称）           项目需求调查活动的一切事宜。
特此授权。
（附法人及授权代理人身份证复印件）
单位名称（公章）：
法定代表人签字：
授权代理人签字：
年    月    日
附件4：

自贡市第一人民医院报价单
报名公司名称：
                                日期：
        年         月      日
	1、常规冠脉搭桥器械包

	挂网

序号
	挂网名称
	设备通用名称/注册证名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	注册证号/备案号
	单位
	数量
	单价(元）

	1
	精细7-8/0笔式针持

	1

	2
	精细5/0笔式针持

	1

	3
	精细6/0笔式镶片针持

	1

	4
	冠脉前向剪刀

	1

	5
	冠脉直角剪刀

	1

	6
	冠脉回头剪刀

	1

	7
	精细无损镊

	2

	8
	精细尖镊

	1

	9
	精细圈镊

	1

	10
	超锋利静脉缩窄剪刀

	1

	11
	冠脉探子1.0

	1

	12
	冠脉探子1.5

	1

	13
	冠脉探子2.0

	1

	14
	直头哈巴狗夹

	2

	15
	弯头哈巴狗夹

	2

	16
	精细神经拉钩

	1

	17
	肝素针头

	2

	18
	冠脉刀柄

	1

	19
	小号主动脉侧壁钳

	1

	20
	大号主动脉侧壁钳

	1

	21
	精细弯头乳内镊

	1

	22
	小螃蟹

	1

	23
	乳内牵开器

	1

	24
	多功能开胸器

	1

	25
	精密器械消毒盒

	1

	合计金额（元）

	2、大血管器械包

	挂网

序号
	挂网名称
	设备通用名称/注册证名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	注册证号/备案号
	单位
	数量
	单价(元）

	1
	精细笔式针持

	1

	2
	精细笔式针持

	1

	3
	精细笔式针持

	1

	4
	精细组织剪

	1

	5
	超锋利剪刀

	1

	6
	超锋利剪刀

	1

	7
	精细倒针镊

	1

	8
	精细倒针镊

	1

	9
	直角阻断钳

	2

	10
	小号主动脉钳

	1

	11
	大号主动脉钳

	1

	12
	15°三根毛阻断钳

	1

	13
	30°三根毛阻断钳

	1

	14
	45°三根毛阻断钳

	1

	15
	股腋动脉阻断钳

	3

	16
	精细环柄针持

	2

	17
	精细环柄针持

	2

	合计金额（元）

	3、腔镜器械包

	挂网

序号
	挂网名称
	设备通用名称/注册证名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	注册证号/备案号
	单位
	数量
	单价(元）

	1
	关节镜直兰钳

	10

	2
	关节镜光纤

	7

	3
	关节镜刨削手板

	6

	4
	兰钳

	2

	5
	兰钳

	2

	6
	兰钳

	2

	7
	兰钳

	2

	8
	兰钳

	2

	9
	兰钳

	2

	10
	抓钳

	2

	11
	剪线器

	2

	12
	推结器

	5

	13
	关节剪

	2

	14
	探针

	5

	15
	抓线器

	2

	合计金额（元）

	4、常规瓣膜置换修复器械包

	挂网

序号
	挂网名称
	设备通用名称/注册证名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	注册证号/备案号
	单位
	数量
	单价(元）

	1
	瓣膜自动牵开器拉钩装置

	1

	2
	镶片倒针镊

	2

	3
	瓣膜无损镊

	2

	4
	RESANO瓣膜镊

	1

	5
	精细无损镊

	2

	6
	精细5/0针持

	1

	7
	镶片瓣膜笔式针持

	2

	8
	金把镶片针持细针

	2

	9
	金把镶片针持粗针

	2

	10
	精细分离剪

	1

	11
	瓣膜剪刀

	1

	12
	精细神经拉钩

	1

	13
	瓣膜神经拉钩

	1

	14
	腱索拉钩

	1

	15
	窄片拉钩

	1

	16
	宽片拉钩

	1

	17
	窄猫耳朵拉钩

	1

	18
	宽猫耳朵拉钩

	1

	19
	心房拉钩

	1

	20
	心房拉钩

	1

	21
	心房拉钩

	1

	22
	细吸引器头

	1

	23
	粗吸引器头

	1

	合计金额（元）

	5、泌外器械包

	挂网

序号
	挂网名称
	设备通用名称/注册证名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	注册证号/备案号
	单位
	数量
	单价(元）

	1
	刨削刀头

	2

	2
	刨削器械

	1

	3
	刨削手柄

	1

	4
	激光剜除器械

	2

	5
	膀胱镜器械

	1

	6
	无创抓钳

	2

	7
	输尿管抓钳

	2

	8
	腹壁缝合钳(钩式)

	2

	9
	按压式吸引棒

	2

	10
	弹簧式电凝钩

	2

	11
	30°司迈电切镜

	1

	12
	异物钳

	2

	合计金额（元）

	6、腔镜器械包

	挂网

序号
	挂网名称
	设备通用名称/注册证名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	注册证号/备案号
	单位
	数量
	单价(元）

	1
	鼻内镜0°镜

	2

	2
	鼻内镜30°镜

	2

	3
	鼻内镜70°镜

	2

	4
	激光手术显微吸引头

	10

	5
	显微喉内镜

	1

	6
	显微喉内镜

	1

	7
	显微喉内镜

	1

	8
	耳钻直型附件

	2

	9
	耳鼻喉科手术器械-T管插入器

	1

	10
	颅底钻手柄

	1

	11
	喉部高压注射器

	1

	12
	耳动力系统附件

	2

	13
	光纤

	3

	14
	普通双极镊(黑色)

	10

	合计金额（元）

	7、腔镜器械包

	挂网

序号
	挂网名称
	设备通用名称/注册证名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	注册证号/备案号
	单位
	数量
	单价(元）

	1
	鼻内镜0°镜

	20

	2
	鼻内镜30°镜

	5

	3
	鼻内镜70°镜

	10

	4
	支撑喉镜12°镜

	20

	5
	小儿耳内镜

	5

	6
	小儿耳内镜

	7

	7
	耳内镜

	3

	合计金额（元）

	8、设备包

	挂网

序号
	挂网名称
	设备通用名称/注册证名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	注册证号/备案号
	单位
	数量
	单价(元）

	1
	灌注泵

	3

	2
	恒温箱

	3

	合计金额（元）

	9、眼科器械包

	挂网

序号
	挂网名称
	设备通用名称/注册证名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	注册证号/备案号
	单位
	数量
	单价(元）

	1
	超乳手柄

	5

	2
	注吸手柄

(IA手柄)

	5

	3
	注吸手柄针头

(IA手柄)

	5

	4
	超乳手柄

	5

	5
	注吸手柄

(IA手柄 )

	5

	6
	注吸手柄针头

(IA手柄 )

	5

	合计金额（元）

1.到货期限：.合同签订后接到院方订货通知货物到货期限：承诺成交后，在院方要求时间内完成合同签订，(否则取消成交资格，院方顺延第二家商家成交或者重新采购)，签合同之日后     个日历日内货到院方指定地点安装调试完毕。
2.保修条件及期限：该设备质保期       年，接到报修通知后       小时响应，       小时内工程师到达现场， 是否提供备用机   是□  否□，
      日历日不能修复提供备用机。
拟付款方式及期限：货到验收合格后  30  日历日内支付全部货款的 40  %，  6 个月内付至全部货款的 90  %，余款  10  %壹年内付清。

4.承诺提供的响应文件所有内容符合相关法律法规及行业标准及本次项目需求的要求，否则导致的一切后果（比如其他商家对授权的质疑投诉，虚假响应等）由报名公司承担一切后果。

5.本项目采购组织形式：1.政府采购(:按政府采购相关要求执行；2.医院自行采购项目(：按医院内控制度确定成交公司后在医院官网进行公示（公示内容为:项目名称、采购公告日期、调研时间、成交单位），公示日期1个工作日，公示期满无异议通知成交公司签订合同，供应商不得以任何理由拒绝签订合同，否则被列为不诚信供应商名单，3年内不得参加医院各项采购活动，同时承担由此带来的一切后果。
6.本人已熟读以上条款并代表报名公司同意以上条款及对该项目报价，并签名确认：                       联系电话：

设备配置清单
报名公司名称：
                                日期：
        年         月      日
	序号
	名称
	品牌
	 规格型号
	生产厂家
	单位
	单价
	标配及功能
	标配数量
	选配及功能
	备注

	请列全所有配件及价格

	请列全所有配件及价格

	请列全所有配件及价格

	请列全所有配件及价格

	如需使用配套耗材，请列全所有规格、型号及价格；如未列出，则视为无耗材。

报价人签名：
联系电话：
产品基本情况介绍
报名公司名称：
                                日期：
        年         月      日
	序号
	名称
	品牌
	 规格型号
	生产厂家
	注册证号/备案号
	基本功能简介
	主要技术参数
	市场占有率（提供使用该型号的三家三级医院明细，并提供佐证资料，合同或发票复印件附后）
	备注

附件5：

相关产业发展情况及市场供给情况
一、相关产业发展情况（备注：详细描述该行业的发展及贵公司在该行业的一个发展情况；从事该行业的公司在川内及全国覆盖面是否广泛，基本是怎样的一个情况；该行业产品在国内的进口与国产覆盖比例、以及进口和非进口产品的区别等等。）

二、市场供给情况（详细描述公司所投品牌产品在目前能够提供给国内市场的产品总量及供给是否充足等等）：

附件6：

同类采购项目历史成交信息情况

备注：请根据实际要求填写，如公司所投品牌同类产品近三年的历史成交信息（至少包含项目名称、品牌型号、成交金额，成交单位）等等，可提供合同复印件、成交通知书、发票复印件等等作为佐证资料。
PAGE
2